АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2023                                                                                                          № 98
                                                                        с. Солтон

 (
О внесении изменений
 в мун
и
ципальную программу
 «
Преду
пр
е
ждение чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного хара
к
тера
, обеспечение пожарной без
о
пасности и безопасности людей на водных объектах на территории м
у
ниципального образования
Солто
н
ский
район Алтайского края на 20
21

-
 202
5
годы»
, утвержденную  постановлением Администрации Солтонского района от 25.06.2021 № 228
)

         В соответствии с подпунктом а) пункта 28 раздела V11 Указа  Президента Российской федерации от 20.12.2016 № 696 «Об утверждении Основ  государственной политики  Российской Федерации в области  гражданской  обороны на период до 2030 года»,  п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести следующие  изменения в муниципальную программу «Предупреждение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории муниципального образования Солтонский  район Алтайского края на 2020 - 2025 годы» утвержденную постановлением Администрации Солтонского района от 25.06.2021 № 228 (в редакции от 01.02.2022 №50):
     1.1.  пункт  4   мероприятия  Приложения №1 изложить в следующей редакции:

	4.
	«Оснащение оборудованием и инвентарем сил Солтонского звена Алтайской ТП РСЧС с целью его эффективного функционирования. Развертывание, оборудование и оснащение пунктов временного размещения населения. Дежурство водомерных постов в с. Усть-Куют, Сайдып, Новая Ажинка, в паводкоопасный период
	2021-2025
годы
	Отдел ГО ЧС и МР Администрации Солтонского района, начальники ПВР (по согласованию), Администрации Карабинского, Ненинского сельсоветов (по согласованию).
	4
	4
	4
	4
	4
	20
	РБ

         2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского  района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела  ГОЧС и мобилизационной работе Администрации Солтонского  района Антипова М.В.

Глава Солтонского   района                                                              Л.П. Харламова

Согласовано:
Начальник юридического отдела
Администрации района
Каширина О.В.

Согласовано:
Начальник отдела  ГО ЧС
и мобилизационной работе
Администрации района
Антипов М.В.